
 

 

         

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23. 05. 2019р.  №  1015 

      

Про  погодження акту готовності до експлуатації 

 

 З метою прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкту 

«Реконструкція КНС-2 по вул. Спадиста з заміною напірних трубопроводів в  

м.Золочів Львівської області», розглянувши звернення МКП «Золочіводоканал» 

№109 від 22.05.2019р.,  діючи відповідно до Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акт готовності об’єкту до експлуатації по «Реконструкції 

КНС-2 по вул. Спадиста з заміною напірних трубопроводів в м.Золочів 

Львівської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Б. Рибаху. 

 

 

 

   

Міський голова                        Ігор Гриньків 

            

 

 


